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OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA
GUARANTEE THEIR TROOPS

To provide Old Toy Soldier Customers with an exciting and
rewarding auction experience we guarantee the items are as
described. If an error was made you will be refunded fully upon
the return of the lot. You MUST contact Old Toy Soldier Auctions
within 7 days of receiving the item in order to receive a refund.
After 7 days the items are sold “AS IS” and are NOT RETURNABLE.
ltems must be paid for within 30 days of sale.

CONDITION OF ITEMS:

We have spent much time

and energy assuring the CONDITION
items are well cataloged and GRADES
photographed in order to FOR FIGURES
represent them as accurately _ .
as possible. The conditions of :‘ér;tr (MMl)nt (M) g:;:
each item is noted in () in the Pristine :57";96%
descriptions. Excellent (EX) momn 95-92%

Very Good (VG) ..o 91-88%

Boxes (@TeYeYe [ (@) N 87-80%
R.O.AN. - Regiments of All Fair (F) ..... .79-70%
Nations [2ToYo N (=) [ <69%

AOW - Armies of the World

References used for Britains descriptions have been taken in part
from Regiments of All Nations and Armies of the World by Joe Wallis.

CONDITION GRADES FOR BOXES

Excellent Minor scuffing & abrasions
Very Good Some fading/soiling
Good ... Some edge, corner wear and/or writing/mild
staining, small tape pieces

Fair Splits in top/bottom, sides/corners,
greater staining/tape

POOI e Splits, tears, pieces missing, crushed

Missing/damaged end labels are noted.

INVOICING:

LiveAuctioneer bidders will be emailed an invoice by the Wednesday
after the sale. Absentee and Phone bidders will be mailed a paper
invoice within one week of the sale. You will receive an invoice for
each day of the sale that you were successful. In the event that
you bid online in addition to leaving Absentee or Phone bids you
will receive separate invoices for each method of bidding. You may
combine all invoices when making payment.

METHOD OF PAYMENT:

MC, Visa, American Express, Discover, PayPal
Money Order or Check

—
DISCOVER

SHIPPING:

Old Toy Soldier Auctions USA provides in house shipping. Our packers
specialize in shipping old toy soldiers. We are rated in the top 1% of
auction houses on Liveauctioneers. Our priority is to insure the items
are properly packed to avoid damage.

Shipping rates and packing materials have increased dramatically
across the U.S. and the world.

Domestic Shipping: Orders will be shipped via USPS or UPS. If you
have a preference, please note when making payment. A fee of
$15 per lot will be charged for shipping and handling. Insurance
is included for total orders under $500. Total orders over $500 will
require additional insurance at a rate of $3 per $100. Large and/or
heavy lots may incur additional postage.

Foreign Shipping: Due to extremely poor service via local postal
delivery, items will no longer be shipped by USPS. Items will ship via
UPS. A $75 minimum for any and all orders, excluding Canada ($50).
Additional lots will incur a $20 per lot charge. Total orders over $500
will require additional insurance at a rate of $5 per $100.



How Old Toy Soldier Auctions USA Works _ ATTENTION

Lot # - the item to be sold.
Typically we sell 80 lots
per hour.

Manufacturer of the lot I

USERS

It is highly recommended that you sign
on to a liveauctioneers.com sale prior

Set # - the reference to this sale to make sure your software
’V number used by the . . |
“from” indicates that the lot does L — manufacturer IS running properly.
not have the exact composition — ! 3
e Ay e o | Lot #1| Britains| |from||Set #1| [The Life Guards,—————— Name of the set
T ]

reference books. It may contain

more or less figures than originally two Officers on cantering horses and 8 troopers | Description of the set OLD TOY SOLDIER

issued. If “from” is not used, the set Post War 1953-1966 version. 10 pieces. Unboxed,

including estimated

date of production and

is complete.

Condition of Figure applies to paint, refer to chart
on page 2. Structural damage and or anomalies
are listed in italics and within parenthesis. Condi-
tion of boxes is similarly described.

| Condition Excellent (One sword missing.)||$80-$120.] number of figures
l

Estimate - this is the USD amount that has been assessed by the
Old Toy Soldier Auctions appraiser and is based on the desirability,
rartiy and condition of each lot. This is provided for guidance only.
Generally a bid within the estimated range has a 50% chance of

winning the lot, a bid of the high estimate 70% and a bid of the low AU CTIONS USA

estimate a 30%.

How To Bid at Old Toy Soldier Auctions USA Bidding Increment Chart

Decide on the amount you would like to bid for the lot of interest.

Use the Bidding Increment Chart to determine your maximun bid. Bids not on
the increments will be rounded down to the next increment.

Leave an absentee bid - complete the absentee bid form provided and either fax
to 412-344-5273 or mail your bids to Old Toy Soldier Auctions, P.O. Box 13323,
Pittsburgh, PA 15243.

Leave an absentee bid by phone - simply call and we will complete your bid form
over the phone 412-343-8733.

Email your bids to raytoys@aol.com
Deadline to receive any of the above bids is 24 hours prior to start of auction.
Leave absentee bid online - go to liveauctioneers.com to register and bid.

Bid live on line - go to liveauctioneers.com any time to register - then bid live
on the day of the sale.

You must register to bid online any time up to 24 hours prior to the sale.

Through Liveauctioneers.com the bidding

Common Questions increments are set as follows:
. $5-$50 increase $5 per bid
If 1 bid $50 does $50-$200 increase $10 per bid

the item open at $507? ferere ,
No, the item opens at a bid one increment over the next highest bid. %ggg_g?ggér}ﬁgzzze%gopggf Il;jid

If you bid $50 and the next highest bid is $30 your bid will open the $1000-$5000 increase $100 per bid

lot at $35. $5000-$10,000 increase $500 per bid
Why did my bid of $53 not win the lot? $10,000+ increase $1000 per bid
Your bids are rounded to the nearest lower increment. Your bid of $53

was executed as a $50 bid. Please use the chart to help set your bids.

Why did | not win the lot that sold for $50 when my bid was $50?

There are two possibilities: The bids are executed in the order they are received. Many people bid the high estimate, if we have
multiple bids at $50, the winner is the person whose $50 bid was received first. Or your bid was “wrong footed” meaning that your
bid was an increment off. If you leave a bid of $50 and the lot opens at $30 to someone else, you then bid $35, another bidder bids
$40 you then bid $45 and unfortunately someone comes in on your bid of $50 and the item sells to them. It is impossible to predict
or plan your initial bid. You may give us a “ +1”, “+2” or even a “+3” bid which allows us to bid 1, 2 or 3 increments over your high
bid. However, we can not accept a “Buy” bid, you must provide us with a number.

How much should | bid?

We provide estimates for each lot based on our experience. We tend to be conservative with our estimates. Generally a bid within
the estimate has a 50% chance of winning the lot. A bid of the low estimate has a 30% chance of winning the lot and a bid of the
high estimate a 70% chance of securing the lot for the bidder. It is not uncommon for an item to go several times the high estimate
if there are two or more parties with serious interest.
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Friday - January 19th, 2024 - Starts at 10 am ES

Lot 1 Premier #9805 U.S. Army Medical Corps
Stretcher Party with Wounded. 5 pieces. Mint
condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 2 Premier #9910 Indian Lewis Gun Section
(JAT) 5 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 5 Premier #8925 Royal Naval Air Service

Armoured Car. 4 pieces. Mint condition. Box excellent.

Estimate: $80 - $150

Lot 9 Premier World War One Flying Aces
Charles Samson British Air Ace #8932, Edward
Richenbacker American Ace #8935, Jean Navarre
French Ace, and Manfred Von Richtohofen German
Air Ace #8934. Mint in Boxes. Boxes excellent.
Estimate: $120 - $250

Lot 6 Premier #8913 4.5 Howitzer with 4-Man
Detachment 5 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 10 Premier Victoria Cross Hero Sets Albert
Ball #8928, George Mullin #8931, John Travers
Cornwell #8929, and Harold Ackroyd #8930. All mint
in boxes. Boxes excellent. Estimate: $120 - $250

o Lots 1-200 * Lots 601 - 667

Lot 3 Premier World War One Assortment French
Machine Gun Section #8939, British Sergeant of The
Dorset Yeomanry #8940, and British Soldier Helping
Wounded Soldier #2006. 6 pieces. Mint condition.
Boxes excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 7 Premier World War One Assortment

U.S. Machine Gun Section with Hotchkiss 8MM
Machine Gun #8938, Vickers Machine Gun Mounted
on Motorcycle #8922, Officer on Motorcycle #8921.
7 pieces. Mint condition. Boxes excellent.

Estimate: $100 - $200

Lot 11 Premier #8936 U.S. Gun Detachment With
French 75MM Gun and Caisson. 6 pieces. Mint to
near mint condition. Box good (missing some inner
foam). Estimate: $50 - $100

Lot 4 Premier #2111 Queen Alexandra’s Nurses
With Doctor and Bicycle, and #2005 Wounded
Carried By Fellow Soldier. 5 pieces. Mint to near
mint condition (wounded soldier loose from carrying
soldier). Boxes excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 8 Premier World War One Assortment

HRH King George V in Field Marshall Uniform #2004,
Coldstream Guard Marching, US Machine Gun Team
#2009, and Royal Navy Air Service Armoured Car
#8925. 9 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $150 - $350

Lot 12 Premier #8915 Foreign Service
Detachment With 4.5 Howitzer & Limber. 6 pieces.
Mint condition. Box good (one bottom side dented).
Estimate: $60 - $120



Lot 13 Militia Models British Heavy Camel Corps
3 pieces. Mint to near mint condition. Box good.
Estimate: $40 - $80

Lot 14 Mignot Musique Des Pompiers 11 pieces
(one missing). Mint to near mint condition. Box
excellent. Estimate: $40 - $80

Lot 17 Tradition Robert E. Lee & His Generals
9 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $40 - $80

Lot 18 Tommy Atkins WWI Horse Artillery
8 pieces. Mint to near mint condition. Box excellent.
Estimate: $150 - $350

T

Lot 15 Mignot U.S. Armee Hommes De Corvee
12 pieces. Mint, tied in the box condition. Box
excellent. Estimate: $50 - $100

Lot 16 Tradition President Lincoln & His
Generals Being photographed by Matthew Brady.
Camera still in original pack. 9 pieces. Mint condition.
Box excellent. Estimate: $40 - $80

Lot 19 Counterpane New Brunswick Highlanders
7 pieces. Mint to near mint condition. Box very good.

Estimate: $30 - $60
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Lot 21 Toy Army Workshop WWI German Tank
6 pieces. Excellent condition. Box very good.
Estimate: $200 - $400

Lot 22 D.J.’s “Camp Randall” Stretcher Bearer

Team 4 pieces. Near mint condition. Box very good.

Estimate: $50 - $100

Lot 23 Tommy Atkins Rocket Launcher
Detachment With two Infantry Men at the Trail.
6 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $100 - $250

Lot 20 Fusilier WWI Heavy Atrtillery & Crew
7 pieces. Excellent condition. Box good.
Estimate: $100 - $200

Lot 24 Tommy Atkins WWI Officers & Map Table
5 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $100 - $200



Lot 25 Tommy Atkins WWI Highland Pipes &
Drums 5 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $100 - $200

Lot 26 Tommy Atkins WWI Seated British Infantry Lot 27 Tommy Atkins WWI Vignette “Lead

5 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $100 - $200

Lot 29 Wm. Hocker #78 RAIT’s Houssa Artillery
12 pieces. New, tied in the box condition. Types of
The British Empire label box excellent.

Estimate: $100 - $200

The Way” 1 piece. Mint condition. Box Excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 28 The Bronze Chariot of Emperor Qin Shi
Huang’s Mausoleum. Composition. 12" long. 12

pieces. Comes mounted on wooden stand with a
plexiglass display cover. Pristine condition.

Estimate: $100 - $250

Lot 30 Tradition #721 French Napoleonic Marines

8 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $40 - $80
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Lot 33 Quartermaster British Boer War Infantry
6 pieces. Mint to near mint condition. Box very good.
Estimate: $40 - $80

Lot 34 Star Soldiers #23 66th Light Gurkha
Infantry Limited Edition. 6 pieces. Mint condition.
Box excellent. Estimate: $40 - $80

Lot 31 Blenheim #E5 Battalion Transport Wagon,
1900 5 pieces (plus supplies). Near mint condition.
Box good. Estimate: $80 - $150
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Lot 35 Blenheim 17th Lancers of 1879 Sets #C13,
#C14. 6 pieces. Mint to near mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 32 Blenheim #E1 Royal Engineers Pontoon

Section 6 pieces. Near mint condition. Box good.

Estimate: $80 - $150

Lot 36 Steadfast #SF34 Zulu War 12 pieces.
Mint to near mint condition. Box good.
Estimate: $60 - $120



Lot 37 Star Soldiers #23 66th Light Gurkha
Infantry Limited Edition. 6 pieces. Mint condition.
Box excellent. Estimate: $40 - $80

b
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Lot 38 Kingcast #K12 Queen’s Own Guides
Corps 8 pieces. Mint to near mint condition.
Unboxed. Estimate: $40 - $80

Lot 41 Blenheim Queen’s Bays Musical Ride
Officer, Farrier, Colours and Troopers with Lances.
6 pieces. Mint to near mint condition. Boxes very
good. Estimate: $100 - $200

Lot 45 Blenheim Scots Guards Marching Band
18 pieces. Mint to near mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 42 Mounted Scots Greys Band 10 pieces.
Mint to near mint condition. Unboxed.
Estimate: $80 - $150

Lot 46 Blenheim #E7 Naval Brigade With Gatling
Gun 4 pieces. Mint condition. Box very good.
Estimate: $50 - $100

Lot 39 Trophy Camel Corps With Supplies
8 pieces. Near mint condition (missing some
supplies). Unboxed. Estimate: $100 - $200

Lot 43 Star Soldiers Grenadier Guards Pipes &
Drums 18 pieces. Mint to near mint condition (loose
bass drum). Boxes excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 47 Marlborough #33 & #38 Zulu Warriors
12 pieces. Mint to near mint condition. Boxes good.
Estimate: $60 - $120

Lot 40 Blenheim Queen’s Bays Musical Ride
Band. 9 pieces. Mint to near mint condition.
Boxes very good. Estimate: $100 - $200

G

Lot 44 Blenheim #B53 Campfire Set 5 pieces.
Mint to near mint condition. Box very good.
Estimate: $50 - $100

Lot 48 Blenheim #B16 Zulu Warriors 6 pieces.
Mint condition. Box very good. Estimate: $40 - $80



Lot 49 Brittania Ltd. Bahamian Police With
Colours 6 pieces. Mint condition. Box very good.
Estimate: $40 - $80

Lot 50 Brittania Ltd. The West Indies Infantry
6 pieces. Mint condition. Box very good.
Estimate: $40 - $80

Lot 53 Kingcast 2nd Punjab Native Infantry
9 pieces. Four missing bayonets, the rest in mint to
near mint condition. Unboxed. Estimate: $30 - $60

Lot 54 Mignot French Horse Drawn Attillery Set
And, 13th Voltigeurs Colour Bearer. 9 pieces.

Mint to near mint condition. Boxes very good.
Estimate: $100 - $200

Lot 58 Mignot French Campaign Hospital
Diorama 14 pieces. Mint to near mint condition.
Box excellent. Estimate: $80 - $160

Lot 57 Mignot Mounted French Cuirassiers
In Horizon Bleu uniforms. 6 pieces. Mint to near mint
condition. Box excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 51 Soldier Centre Royal Army Medical

Corps Ambulance Wagon. 7 pieces. Mint to near
mint condition (missing one harness chain). Box very
good. Estimate: $60 - $120

Lot 52 Albion Household Cavalry Band 16 pieces.
Mint condition. Boxes excellent to very good (one
loose top label). Estimate: $80 - $150

Lot 56 Blenheim #C7 Queen’s Bays Band
3 pieces. One missing drumstick, the rest in excellent
condition. Box good. Estimate: $30 - $60

Lot 55 Lesinski Indian Army Camel Train Set

With Steadfast “The Buffs” set. 18 pieces. Mint to near
mint condition. Camel train unboxed, Steadfast set
boxed). Estimate: $150 - $300

Lot 59 Mignot Railway Artillery Transport
Diorama 2 pieces. Mint to near mint condition.

Box excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE
LOT SIZE* Estimate: $250 - $500

Lot 60 Mignot Russian Infantry 12 pieces.
Mint to near mint condition. Box excellent.
Estimate: $100 - $200



Lot 61 Mignot Spahis with Colours 3 pieces.
Mint to near mint condition. Box excellent.
Estimate: $50 - $100

i e cee

Lot 62 Mignot Telegraph Reel Cart 3 pieces. Mint
condition. Box very good. Estimate: $60 - $120

good. Estimate: $80 - $150

Lot 64 Mignot “La Liberation de Strashurg”
7 pieces. Mint to near mint condition. Box excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 63 Mignot French Artillery Crew & Gun
7 pieces. Mint to near mint condition. Boxes very

Lot 65 Mignot WWI Armoured Car Diorama
1 piece. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $60 - $120

Lot 66 Mignot #585 “Chambree” French Infantry
Barracks with Officer. 11 pieces. Loose shelf, the
rest in mint to near mint condition. Box excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 69 Mignot Artillery Transport 5 pieces. Mint
condition. Box very good. **EXTRA SHIPPING DUE
TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $250 - $500

Lot 70 Mignot Zouaves Fife & Drum Corps

12 pieces. Mint to near mint condition. Box excellent.

Estimate: $80 - $150

Lot 68 Mignot Generaux Casques 1914-1918
3 pieces. Mint to near mint condition. Box very good.

Lot 67 Mignot #1513 French Army Supply Wagon
Estimate: $40 - $80

4 pieces. Mint to near mint condition. Box very good.
Estimate: $50 - $100

Lot 71 Mignot Cavalry Corvee Diorama 13 pieces.
Mint condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 72 Mignot World War One Assortment
Cuirassiers, Nurse with Wounded, and Staff Car.
12 pieces. Mint to near mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $100 - $200
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Lot 73 Mignot French Horse Drawn Artillery Set
11 pieces. Good condition. Box good.
Estimate: $60 - $120

Lot 77 Mignot Caisson Set 6 pieces. Mint to near
mint condition. Box very good. Estimate: $80 - $150

Lot 74 Mignot Assortment Artillery Team, Marshal
Foch, and Alpine Band. 9 pieces. Mint to near mint
condition. One box missing top, the rest very good.
Estimate: $50 - $100

Lot 78 Mignot Horse Drawn Artillery 6 pieces.
Mint to near mint condition. Box very good.
Estimate: $80 - $150

Lot 75 Mignot Assortment With Personalities
President Poincare, Joffre, Albert the 1st, and Band.
7 pieces. Mint to near mint condition. Boxes very
good. Estimate: $50 - $100

Lot 76 Mignot “Pont de Bateaux” Set 6 pieces.
Mint to near mint condition. Box very good.
Estimate: $100 - $200

Lot 79 Mignot WWI Ambulance, 1914 5 pieces.
Mint to near mint condition. Box good.
Estimate: $100 - $200

Lot 80 Mignot “Wurst du Baron Percy” 8 pieces.
Excellent condition. Box very good.
Estimate: $100 - $200

1V

Lot 81 Mignot “Caleche Rene De Longchamp”
6 pieces. Mint to near mint condition. Box very good.
Estimate: $80 - $150

Lot 82 Mignot Assorted Cavalry Types &
Telegraphers 6 pieces. Mint to near mint condition.
Unboxed. Estimate: $60 - $120
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Lot 83 G&W And PNF Single Figure Assortment
8 pieces. Mint condition. Boxes good to fair (writing
on a few). Estimate: $40 - $80

Lot 84 Britains WWI Single Figure Assortment
8 pieces. Mint condition. Boxes & Packs very good.
Estimate: $60 - $120




Lot 85 Britains WWI Single Figure Assortment
8 pieces. Mint condition. Packs very good.
Estimate: $60 - $120

Lot 86 Britains WWI Single Figure Assortment
6 pieces. Mint condition. Packs very good. Estimate:
$50 - $100

Lot 90 Britains WWI Single Figure Assortment
7 pieces. Mint condition. Packs very good.
Estimate: $60 - $120

Lot 89 Britains WWI Single Figure Assortment
8 pieces. Mint condition. Packs very good.
Estimate: $70 - $140

Lot 87 Britains Museum Collection Assortment
Black Watch Pipes & Drums, Field Marshal Kitchener,
Kaiser Wilhelm, Black Jack Pershing, Douglas
MacArthur, and Theodore Roosevelt. 6 pieces. Mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 91 Britains Military Single Figure Assortment
7 pieces. Mint condition. Boxes in excellent condition,
packs very good. Estimate: $60 - $120

Y
i

Lot 94 Thomas Gunn German Albatross Excellent
condition. Comes with original craft shipping box.
Box in fair condition. **EXTRA SHIPPING DUE TO
LARGE LOT SIZE™ Estimate: $150 - $300

Lot 93 Monarch Samurai Two with Clan Banners,
two with swords, one blowing conch shell horn.

5 pieces. Mint to near mint condition. Boxes good.
Estimate: $60 - $120

Lot 95 Thomas Gunn German War Plane With two
John Jenkins mechanics. Excellent condition. Comes
with original craft shipping box. Box in fair condition.
**EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE**
Estimate: $150 - $300
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Lot 88 Britains WWI Single Figure Assortment
6 pieces. Mint to excellent condition (two loose rifles).
Packs very good. Estimate: $40 - $80

Lot 92 Assorted Makers, Single Military Figures
Includes Britains, Winston Edward, G&W, and other
makers. 14 pieces. Mint condition. Boxes excellent to
very good. Estimate: $80 - $150

Lot 96 John Jenkins WWI Gallipoli Assortment
Two Ottoman Snipers #GLT12, two Anzacs Firing
#GLA15B, and Turkish Officer #GLT11. 5 pieces. Mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $80 - $150
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Lot 98 John Jenkins Knights of The Skies
Sets German “Choc Men” #GGC34, and German
Mechanics with oil drums #GGC32. 7 pieces. Mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 97 John Jenkins Knights of The Skies
Assortment Captain Georges Guynemer #ACE22P,
American Pilot #.TS2017, German Hand Starter
#GGC33, German and German Mechanic on Ladder
#GGC35. 9 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $80 - $150
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Lot 99 Beau Geste WWI Polish Lancers 2 pieces.
Mint condition. Box good. Estimate: $80 - $150

Lot 100 Beau Geste Polish Lancers Bugler &
Officer 2 pieces. Mint condition. Box good.
Estimate: $80 - $150

WNiwthue
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Lot 101 Beau Geste British Camel Corps
4 pieces. Mint condition. Boxes good.
Estimate: $150 - $300

Lot 102 Empire Military Miniatures Memorial
Series The Royal Scots Quintinshill Memorial Set
1915-2015. 6 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $40 - $80

Lot 106 Premier World War One Assortment
Mounted Regimental Sergeant Major R.A. #8916,
HRH King George V Mounted on Horse #9903, 1998
Chicago Show Special Coldstream Guard, and U.S.
Black Machine Gun and Team #2009. 6 pieces. Mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 105 Britains #00158 Fokker DR1 With Manfred
& Lothair. 3 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $80 - $150
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Lot 103 The Old Northwest Trading Company
WWI Tank U.S. Renault FT-17 with two soldiers. 5
pieces. Excellent condition (some loose pieces). Box
excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 107 Premier World War One Sets Vickers
Maxim Machine Gun with Machine Gunners #8911,
and British 18pdr. Gun and Khaki Detachment #9911.
8 pieces. Loose handle on 18 pounder, otherwise

in mintto near mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 104 The Old Northwest Trading Company
“Over There” 4 U.S. Doughboys Advancing with
Scenic Base. 5 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 108 Premier #9807 Royal Horse Artillery
5 pieces. Excellent condition. Box excellent.
Estimate: $40 - $80



Lot 109 Britains WWI Accessories Sets
Barbed Wire Sections #51006, and Tree Stumps
#51008. 6 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $60 - $120

Lot 110 Britains #17869 WWI “Opening Moves”
1914 British Royal Field Artillery Limber with

18 Pound Gun. 12 pieces. Mint to near mint
condition. Box excellent. Estimate: $150 - $300

Lot 113 John Jenkins Hedjaz Rolls Royce
Armoured Car With Commander. From The Great
War Series. Wheels Across the Desert #WAD01 &
#WADO2A. 2 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 117 John Jenkins #GWF06 Saint-Chamond
Tank From The Great War Series. 1 piece. Mint
condition. Box excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 114 John Jenkins #GWB01 Whippet Tank
Nicknamed the “Musical Box", with 2 Tommy Tank
Riders #GWB24, American Tank Commander
#GWBUSO7A, and Signpost #GWB19D. 5 pieces.
Mint condition. Boxes excellent.

Estimate: $100 - $250
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Lot 118 John Jenkins #GWGO01 Sturmpanzer A7V
Mephisto. From The Great War Series. 3 pieces. Mint
condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 111 Britains #51009 WWI British Gun
Emplacement With Accessories. 6 pieces. Mint
condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 112 John Jenkins Mack AC Bulldog Truck
& Driver From The Great War Series, American
Expeditionary Forces #GWUS03 &#GWUSO1A.

2 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $60 - $120

Lot 115 John Jenkins #GWB15D Dispatch Rider
& Side Car Royal Engineers Signal Service, loaded
with Carrier Pigeons. 1 piece. Mint condition. Box
excellent. Estimate: $40 - $80

Lot 116 John Jenkins Mack AC Bulldog Truck
& Driver From The Great War Series, American
Expeditionary Forces #GWUS01 &#GWUSO1A.

2 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $60 - $120

Lot 120 John Jenkins The Great War Sets
7 pieces. Mint condition. Boxes Excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 119 John Jenkins #GWB06 Mark V, Female
Version From The Great War Series. Battle of
Amiens. 2 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $60 - $120

14



Lot 121 John Jenkins The Great War Sets

Stokes Mortar & Crew #GWA10, and French Infantry
Stretcher Bearers #GWF35. 9 pieces. Mint condition.
Boxes excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 122 John Jenkins The Great War Sets Royal
Engineers Signal Service with Carrier pigeons,
Motorcycle Dispatch and Tommy Atkins Pigeon Loft.
6 pieces. Mint condition. Boxes excellent (pigeon loft
unboxed). Estimate: $80 - $150

Lot 124 John Jenkins The Great War Sets
7 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 123 John Jenkins The Great War Sets Digger
Jenkins #JJClub2015C, Two Tommies Waiting
#GWB20, and Dispatch Rider On Motorbike
#GWB19B. 7 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 125 John Jenkins The Great War Sets Knights
of The Skies German Pilot and Telescope #GGC11,
Wounded Pilot #8GC09, and German Mechanic with
Accessories #GGC09. 11 pieces. Mint condition.
Boxes excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 126 John Jenkins “Knights of The Skies”
Sets Mechanic and Accessories #BGC15,
Oberleutenant Erich Lowenhardt #ACEQ7P, and
Photographer #ACEPIC. 8 pieces. Mint condition.
Boxes excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 129 John Jenkins The Great War Sets The 5th

Division 2 Infantry Advancing #GWAQ3(60), Wounded
Pilot #BGC09, and War Poets Writing Letters Home
#GWB26. 6 pieces. Mint condition. Boxes excellent to
very good. Estimate: $60 - $120

Lot 130 Corgi lcon The Scots Guards Band
14 pieces. 3" tall. Mint to near mint condition. Boxes
very good. Estimate: $80 - $150
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Lot 128 John Jenkins The Great War Sets French
Infantry Captain #GWF28, 2nd Infantry Advancing
#GWAO04(60), and Royal Engineers Dispatch Rider on
Motorbike #GWB19C. 4 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $70 - $150

Lot 127 John Jenkins The Great War Sets
Simpson and His Donkey #GLAO1, Ottoman with
Grenades #GLT09, and The 5th Division Infantry
Officer #GWAO03(31). 5 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 131 Premier #41025 French 75mm Gun &
Caisson With U.S. Marine Detachment. 6 pieces.
Mint condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 132 Premier #41034 Kilted Blackwatch
Infantry 6 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $100 - $200



Lot 133 Premier Vickers Machine Gun Sets

U.S. Marines with Vickers Machine Gun #9905, and
M.G.C. Gunners with Vickers Machine Gun #8917.

6 pieces. Mint to excellent condition (one loose gun).
Boxes excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 134 Britains World War | Sets British Infantry
Ladder Set #23035, British Stretcher Bearer Set
#23023, and Tactical Scene Stone Wall with working
gate and two straight sections #17824. 8 pieces. Mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $100 - $200
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Lot 137 Britains World War | Sets British Royal
Artillery Mounted Officer #17870, British 4th Battalion
Wounded and Dead #17914, and British Infantry
Lewis Gun Team On The Move #23029. 8 pieces.
Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $70 - $150

Lot 138 Britains World War | Sets British 42nd
Black Watch Highlanders Firing #17949, Black Watch
Command Set #17951, and British Lancer Officer
Captain Francis Grenfell Mounted on Horse #17667.
6 pieces. Mint condition. Boxes excellent.

Estimate: $80 - $150

Lot 141 John Jenkins WWI Assortment Renault
FT Tank Crew #GWF07B, Rolls Royce Armoured
Car Crewman #BGCO03A, Renault FT Tank Crew
#GWFO7A, French Infantry #GWF51, and Supply
Horses #GWBL17. 8 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 142 John Jenkins German Tank Crew

Sturmpanzer Tank Crew #GWG02, GWG03 & GWG04.

6 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 135 Britains World War | Sets British Vickers
Gun on The Move #23022, and Stretcher Bearer Set
#23023. 5 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 136 Britains #23021 British Royal Artillery
18 Pound Gun and Crew, 1916. 5 pieces. Mint
condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 139 Britains World War | Sets British Infantry
Sniper #23034, British Infantry NCO and Private

with Ladder #23026, and German 84th Infantry
Machine Gun #17808. 9 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 143 John Jenkins WWI Assortment Hedjaz
Armoured Car Officer with Compass #WADO03,
Australian Light Car Patrol Crew Member #WAD21C,
and Womens Royal Flying Dispatch Rider “Time

For Tea” #GWB18. 3 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $60 - $120
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Lot 140 Britains World War | Sets German Infantry
with Mess Equipment (missing two cans) #23102,
British Infantry Stretcher Bearer Set #23023, and
British Infantry Private Climbing up The Ladder
#23035. 7 pieces. Mint to near mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $50 - $100

Lot 144 John Jenkins WWI Knights of The Skies
Sets German Mechanic #GGC36, Oberleutenant
Hermann Goring #ACEQ9P, and German Pilots
#ACEGPOA4. 7 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $50 - $100
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Lot 145 Britains WWI Assortment Foreign Service
4-Man Howitzer Crew #8914 (Missing Howitzer),
Vickers Maxim Machine Gun With 2 Machine
Gunners #8911, and British Infantry #00161. 9 pieces.
Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $50 - $100

Lot 146 Britains Assorted Modern Issued
Sets Scots Guards Pipers #40210, Scots Guards
Drummers #40211, Drum Major in State Dress
#40318, British 7th Hussars Trooper #49019, and
Cold Stream Guards Colour Party #50000C.

10 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 150 King & Country Napoleonics

French Imperial Guards Marching with Officer,
Drummer and Colours #NA058, #NA060, #NA057,
and #NAO061. 4 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 149 King & Country Napoleonics

French Sergeant With Flag #NA18, French Infantry
#NA021 & #NA022, and British Highlander Advancing
#NAO055. 4 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $60 - $120

Lot 147 Britains #51003 Mealie Bag Wall Sections
Sets Three sets. 15 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $50 - $100

Lot 151 King & Country Napoleonics Mounted
Attillery Officer #NA066, French Corporal #NA019,
and Officer with Telescope. 3 pieces. Mint condition.
Boxes excellent Estimate: $80 - $160

Lot 148 John Jenkins Aztec Warriors Sets Aztec
Warriors #AZ36, Aztec Chieftain #AZ21, and Aztec
General with National Standard #AZ02. 5 pieces. Mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 152 King & Country Napoleonics Drummer
Boy #NA132, Guard with Rifle Advancing #NA059,
Light Infantry Advancing #NA103, and British Infantry
Standing Firing #NA128. 4 pieces. Mint condition.
Boxes excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 153 King & Country #NA064 French Horse
Artillery 4 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $80 - $150

Lot 154 King & Country Napoleonics
Dutch Lancer Officer #NA163, and Dutch Lancer

Estimate: $80 - $160

#NA165. 2 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
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Lot 155 King & Country Napoleonics

British Infantry Standing to Repel #NA129, Dutch
Lancer General #NA164, and Coldstream Guard with
Officer #NA126. 3 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $60 - $120

Lot 156 King & Country Napoleonics

French Line Infantry in Action #NA100, #NA107, and
#NA108. 3 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $50 - $100



Lot 157 King & Country Napoleonics Chasseur
a Cheval Young Guard Leading his Horse #KCS068,
Mounted 4th Dragoons #KCS075, and Chasseur a
Cheval #KCS071. 3 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $80 - $160

Lot 158 King & Country #NA098 French 6
Pounder With Crew. 5 pieces. Mint condition. Box
excellent. Estimate: $80 - $150

Lot 161 King & Country Napoleonics Mounted
Chasseur a Cheval #NA025, French Kneeling

Loading #NA021, Dragoon Officer #NA039, and
Dragoon Charging with Sword #NA048. 4 pieces. Mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 165 Military Model Assortment Napoleonics,
Indian Army Types, and Civil War Figures. 5 pieces.
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200

Lot 162 King & Country Napoleonics Cuirassier
Firing Pistol #NA121, Cantiniere #NA124, and
Chasseur A Chevac Flaghearer #NA093. 3 pieces.

Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $80 - $160

Lot 166 King & Country #NA43 Napoleonic
Mounted Bugler Near mint condition. Box excellent.
Estimate: $40 - $80

Lot 159 King & Country Napoleonics Chasseur

Trumpeter #NA094, Dragoon Elite Company
#KCS073 and Vistula Lancer #KCS074. 3 pieces.

Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $80 - $160

Lot 163 King & Country Napoleonics Seated

French Cavalry #NA082. 9 pieces. Mint condition. Box

excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 167 King & Country Napoleonics Charging
Dutch Lancer #NA161, Dutch Lancer General
#NA164, and Dutch Lancer on Walking Horse
#NA160. 3 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $100 - $200
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Lot 160 King & Country Napoleonics Royal Horse
Artillery Mounted Officer #£NA096, Mounted French
Cavalry Officer #NA091, and French Cavalry Slashing
with Sabre #NA119. 3 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $80 - $160

Lot 164 King & Country Napoleonics French
Voltigeur Bugler #NA017, RHA Officer with Telescope
#NA097, Charging Trumpeter #NA113, and Advancing
Forward #NA116. 4 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 168 King & Country Napoleonics Mounted
Coldstream Guards #NAO47 in mint condition,
Mounted French Officer #£NA023 (broken plume).
Boxes excellent. Estimate: $50 - $100



Lot 169 King & Country Napoleonics

French Infantry Retrieving his helm, with Two

British Highlanders #NA053, #NA020, and #NA049.

3 pieces. Mint to near mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 173 King & Country Napoleonics Scots Greys
Trooper on Rearing Horse #NA089, and Charging
with Colours #NA089. 2 pieces. Mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $80 - $160

Lot 177 Mignot French Landing Party Diorama
11 pieces. Near mint condition. Box excellent.
Estimate: $80 - $160

Lot 170 King & Country #NA149 Russian Artillery
6 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $100 - $200

Lot 174 King & Country #NA087 “Seizing The
Colour” 3 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $100 - $200

Lot 171 King & Country Royal Scots Greys
Charging 3 pieces. #NA083, #NA084 and #NA085.
Mint condition. Boxes excellent.

Estimate: $100 - $200

Lot 175 Manes Marzano “Retreat From Russia”

French Artillery in the brutal Russian Winter. 6 pieces.

Mint to near mint condition. Decorative wooden box
excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 178 Imperial #58 Naval Brigade, 1882
6 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $50 - $100

19

Lot 179 Imperial #47 Beja Warriors Sudan, 1880
6 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 172 King & Country Napoleonics Mounted
Russian Officer #NA148, and Russian Artillery Officer
#NA150. 2 pieces. Mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $60 - $120

Lot 176 Corgi Limited Edition Dornier DO17Z-2
“Operation Marita”. Greece 1941. 1:72 Diecast Model.
Excellent condition. Box excellent.

Estimate: $40 - $80

Lot 180 Imperial Jihadi Riflemen 6 pieces. Mint
to near mint condition. Box good (missing side label).
Estimate: $40 - $80



Lot 181 AeroArt St. Petershurg Medieval Queen & Lot 182 AeroArt St. Petershurg Roman Emperor

Falcon Beautiful figure. Studio painted. 54mm scale.
Mint condition. Box excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 185 Britains #5184 The Lifeguards Limited
Edition. 6 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $40 - $80

Lot 189 Frontline British Scots Greys Bugler &
Officer. 2 pieces. Mint to near mint condition. Boxes
excellent. Estimate: $40 - $80

Studio painted. 54mm scale. Mint condition. Box
excellent. Estimate: $100 - $200

Lot 183 Conte #SPA025 “The Burning Log”
Diorama Excellent condition (two figures loose from
base). Box very good. Estimate: $50 - $100

Lot 184 Warwick #34 Royal Irish Regiment,
1882 And French Foreign Legion set #37. 11 pieces.
Near mint to excellent condition. Boxes excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 186 Mignot #215 Carabiners a Cheval
4 pieces. Excellent condition. Box excellent.
Estimate: $50 - $100

Lot 190 Alymer Zulu Wars Sets British Infantry
#AB5, and Zulus #AB7. 12 pieces. Mint to near mint
condition. Boxes excellent. Estimate: $50 - $100
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Lot 187 King & Country World War Two Sets
German SS Annex HQ Facade #LAH43, and
Wehrmacht Soldiers in Winter #WS17(S). 5 pieces.
Mint to near mint condition. Boxes excellent.
Estimate: $100 - $200
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Lot 191 Good Soldiers Gordon Highlanders
6 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $40 - $80
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Lot 188 King & Country #RA08 Russian Infantry
Stalingrad. 4 pieces. Mint condition. Box excellent.
Estimate: $60 - $120

Lot 192 Britains Sherwood Foresters Regimental
Band Special Collectors Edition. 12 pieces. Mint
condition. Box excellent. Estimate: $80 - $150




Lot 194 Mignot Napoleonic Marshals And Aides

De Camp 6 pieces. Mint condition. Box excellent. Lot 196 Mignot Napoleonic ITancers Band
Lot 103 Britains #00102 Royal Scots Dragoon ~ Estimate: $60- $120 Lot 195 Mignot Napoleonic Marshals And Aides ~ To box sel. 11 pieces. Near mint 0 _e$ch&')'e"$‘250
Guards Band 13 pieces. Mint condition. Box De Camp 6 pieces. Near mint to excellent condition. ~ CON@IION. EOXEs excellent. Estimate: 3104
excellent. Estimate: $80 - $150 Box excellent. Estimate: $60 - $120
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Lot 198 Frontline 11th Hussars Troopers & ] . .
Lot 199 J. Tunstill Royal Navy 8 pieces. Mint

Lot 197 Britains #17460 Panzer IV Tank 501 Wounded 3 pieces. Mint to near mint condition. Box - h o ‘e PFi :

. . oy RN condition. Box excellent. Estimate: $40 - $80 Lot 200 Britains #20009 Rorke’s Drift Hospital
2 p!eces.. Mint condition. Box excellent. excellent. Estimate: $50 - $100 Diorama Mint condition. Box excellent. **EXTRA
Estimate: $60 - $120 SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE**

Estimate: $60 - $120
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Lot 601 Rank and File Band of Colours of the Royal Navy Lot 602 Britains No. 40239 Band of the Royal Marine Light Infantry. Lot 603 Britains Black Watch The Pipes and Drums of the 1st

in summer whites. Full band, colour party, drum and bugle corps. 126 pieces. Excellent condition. 6 original boxes. Boxes excellent. Battalion, the Black Watch Royal Highland Regiment. 52 pieces.
108 pieces. Excellent condition. 7 original boxes. Boxes excellent. “EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800  Excellent condition. 4 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA
“*EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $700 - $900 SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $300 - $500

Lot 604 Britains No. 41175 The Grenadier Guards Band Drum and Lot 605 Britains No. 43056 Grenadier Guards Colour Party Lot 606 Britians No. 48014 Grenadier Guards Queens Diamond

Fife. 33 pieces. Excellent condition. 2 original boxes. Boxes excellent. 23 pieces. Excellent condition. 6 original boxes. Boxes excellent. Jubilee, Guards Colours, Grenadier Guards. 12 pieces. Excellent

“*EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $200 - $400  **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $200- $300  condition. 6 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE
TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $120 - $180

Lot 607 Britains No. 43058 Grenadier Guards Band 144 pieces. Lot 608 Britains No. 00102 Band of the Royal Scots Lot 609 Ducal Household Cavalry at Attention Life guards and

Excellent condition. 8 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA Dragoon Guards. 104 pieces. Excellent condition. 8 original boxes. horse guards dismounted. 24 pieces. Excellent condition.

SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800 Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Box excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE**
Estimate: $500 - $700 Estimate: $200 - $300
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Lot 610 Ducal Band of US Military Academy at West Lot 611 Britains No. 5185 Seaforth Highlanders marching Lot 612 Bill the Bandsman University of Notre Dame Band Fighting

Point 87 pieces. Excellent condition. 4 original boxes. Boxes with officers. 1985. 34 pieces. Excellent condition. Unboxed. Irish Drum Corps and Marching band. William Kilborn (Canada). 138 pieces.
excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $200 - $300 Excellent condition. 8 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING
Estimate: $500 - $700 DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $1000 - $1500

Lot 613 Bill the Bandsman lowa Hawkeyes Marching Band.

William Kilborn (Canada). 112 pieces. Excellent condition. Unboxed. Lot 614 Bill the Bandsman University of Michigan Band Wolverines - — )
“EXTRASHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE™ Band and Flags. William Kilbor (Canada). 136 pieces. Excellent Lot 615 Bill the Bandsman Michigan State Band Spartans Marching
Estimate: $800 - $1200 condition. 9 original boxes.(ca 2001) Boxes excellent. *EXTRA Band and Flag Corps. William Kilborn (Canada). 136 pieces. Excellent

Estimate: $1000 - $1500

Lot 616 Little Band Man USC Marching Band University of Southern Lot 617 Little Band Man Ohio State University Buckeyes Marching Lot 618 Little Band Man Louisiana State University

California “Trojans” Marching Band. 121 pieces. Excellent condition. Band. 122 pieces. Excellent condition. 7 original boxes. Boxes Tigers Marching Band. 121 pieces. Excellent condition. Unboxed.

7 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE* “*EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $700 - $900
LARGE LOT SIZE** Estimate: $1000 - $1500 Estimate: $800 - $1200



Lot 620 Martin Riche (USA) Brass Band Brass Band of the New

Orleans “Cavaliers”. 104 pieces. Excellent condition. Unboxed. Lot 621 Martin Richie (USA) Parade of Colors of the
Lot 619 MWR Marching Brass Band Marching brass band in the colors “EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800 US Air Force Academy with eagle mascot. 65 pieces.
of the New Orleans Saints. 115 pieces. Excellent condition. Unboxed. Excellent condition. Unboxed. **EXTRA SHIPPING DUE

**EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800 TO LARGE LOT SIZE™ Estimate: $500 - $700

Lot 622 Ducal US Naval Academy Midshipmen Parade with Colors. Lot 624 Beau Geste No. 169 Color Guard of the Imperial

80 pieces. Excellent condition. Unboxed. **EXTRA SHIPPING DUE TO Lot 623 Jack Duke West Point Military Academy Band German Navy, 1914, in summer dress. 12 pieces. Excellent
LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800 West Point Military Academy Cadet Marching Band. 136 pieces. condition. Box excellent. Estimate: $200 - $300

Excellent condition. Unboxed. **EXTRA SHIPPING DUE TO
LARGE LOT SIZE** Estimate: $700 - $900

Lot 626 Martin Richie US Army Color Party of the Lot 627 Martin Richie US Marine Corps
President's Own “Old Guard.”. 10 pieces. Excellent Color Party 4 pieces_ with 2 national f|ags_
condition. Unboxed. Estimate: $100 - $200 Excellent condition. Unboxed. (See Lot 37 as

- . ion lot) Estimate: $60 - $80
Lot 625 Beau Gest No. 168 Full Band of the Imperial German Navy, 1914, in summer dress. companion lof) Estimate: $60 - $

107 pieces. Excellent condition. 15 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE
TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $1000 - $1500 24



Lot 628 Martin Richie US Army Fife and Drum Corps of the Presidents

Own “Old Guard.” 61 pieces. Excellent condition. Unboxed. **EXTRA
SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $400 - $600

Lot 629 Ron Wall Miniatures U.S. Naval Parade
with standard, sailors in summer whites. 50 pieces.

Lot 630 Steadfast Soldiers, Borbur Enterprises Band and
Colors of the Ludhiana Sikhs. 72 pieces. Excellent condition. 2 original

Excellent condition. Unboxed. Estimate: $300 - $500 boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE*

Estimate: $600 - $800

Lot 631 Ducal Colours of the Royal Marines. Lot 632 Tradition The 3rd “Kings Own” Hussars
36 pieces. Excellent condition. 6 original boxes with  at attention. 20 pieces. Excellent condition.
standards, officers, and colour sergeants. Boxes Unboxed. Estimate: $200 - $300

excellent. Estimate: $250 - $350

Lot 635 Ed Burley Full Band and Colors of the French
Foreign Legion. 95 pieces. Excellent condition. Unboxed. **EXTRA
SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $700 - $900

Lot 633 Reeves Band of Scottish Highlanders Lot 634 Reeves International French Napoleonic
including Blackwatch, Gordon, Scots Guards, others Band of the Imperial Guards at attention. 13 pieces.
all at attention. 43 pieces. Excellent condition with Excellent condition. Unboxed. Estimate: $80 - $120

3 drums loose. Unboxed. Estimate: $200 - $400

Lot 636 Tradition Fifes and Drums of the French
Napoleonic 3rd Grenadiers of the Imperial Guard.
26 pieces. Excellent condition. unboxed.

Estimate: $250 - $350
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Lot 637 Martin Richie Band of the US Marine Corps, Summer Dress. 87 pieces.
Excellent condition. Unboxed. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE**
Estimate: $600 - $900




Lot 638 Ed Burley Band of the US Navy, Blue dress. 64 pieces. Lot 639 Ducal Colours and Band of the Royal Irish Rangers.
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $500 - $700 112 pieces. Condition excellent. 3 original boxes. Boxes excellent.
**EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800

Lot 640 Tradition Napoleon’s French Guard Grenadiers with
Fife and Drums Corps and Colors. 55 pieces. Excellent condition.
Unboxed. Estimate: $400 - $600

Lot 641 Ron Wall Colors of the US Navy

Dress whites. 5 pieces. Excellent Condition. Lot 642 Trophy of Wales Colours and Pipe Band of the Royal 42nd
Unboxed. Estimate: $60 - $80 Highlanders; Black Watch, in tropical dress. 50 pieces. Excellent condition.

Unboxed. Estimate: $400 - $600

Lot 644 Martin Tabony Highland Light Infantry Band Pipes and Brass Band with

Colours and Drums Band. Trews in Mackenzie tartan. 110 pieces. Excellent condition.

Unboxed. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800

Lot 643 Don Richie Drum Corps and Full Band of the Bermuda Regimental
Carabiniers. 122 pieces. Excellent condition. Unboxed. **EXTRA SHIPPING

DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800

Lot 645 Ron Wall Miniatures US Navy Color
Party in dress whites. 8 pieces. Excellent condition.
Unboxed. Estimate: $60 - $100
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Lot 646 British Toy Soldier Company No. 17
Scots Guards Fanfare Trumpeters. 18 pieces.
Excellent condition. 3 original boxes. Boxes
excellent. Estimate: $120 - $180



Lot 647 Dorset Soldiers Iraq’s Elite Republican Guard Band.
102 pieces. Condition excellent. Box excellent. **EXTRA SHIPPING DUE

TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $500 - $700

Lot 648 Dorset Soldiers Colors and Band of the Argentine Military
School Cadets. 110 pieces. Condition excellent. Box excellent.
**EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $500 - $700

Lot 649 Tradition Fifes and Drums of the
Coldstream Regiment of Foot Guards, 1808-1815.
25 pieces. Condition excellent. Box excellent.
Estimate: $200 - $300

Lot 650 Tradition Full Band of the Coldstream Regiment
of Foot Guards, 1808-1815. 99 pieces. Excellent condition.
5 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE
TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800

Lot 651 Martin Richie Parade of West Point
Cadets with Colors. US Military Academy.
69 pieces. Excellent condition. Unboxed.

Estimate: $500 - $700

Lot 652 Ducal Her Majesty’s Massed Bands of the Household Cavalry; Life Guards, Blues, and Royals.

1995 North American Tour special set. 158 pieces. Excellent condition. Two large presentation boxes with
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Lot 653 STE US Army Band; Pershing’s Own In white summer parade
tunics. 102 pieces. Condition excellent. 2 large presentation boxes.
Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE**

Estimate: $600 - $800

Lot 654 Ducal No.46 and No. 47 Drum Corps and Band Drum Corps and Marching
Band of Her Majesty’s Royal Marines. Two large presentation boxes from the 1985 North
American Tour. 51 bandsman in each set. 102 total pieces. Condition excellent. Boxes
excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE* Estimate: $800 - $1200
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certificates. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $800 - $1200

Lot 655 Canadian Heritage Royal Canadian
Mounted Police Nation and Provincial Flags. Mounties
holding 14 different standards. 14 pieces. Excellent
condition. Unboxed. Estimate: $200 - $300



Lot 658 King and Country Pipes and Drums of the

Lot 656 Canadian Heritage Full Band of the Royal Canadian Lot 657 Dorset Norwegian Royal Honor Guard with Standards, 42nd Highlanders (Blackwatch) in tropical white dress. 53 pieces.
Mounted Police playing at attention. 82 pieces. Excellent condition. Brass Band, and Drum Corps. 85 pieces. Condition excellent. Excellent condition. Unboxed. Estimate: $500 - $700
Unboxed. Estimate: $600 - $800 3 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO

LARGE LOT SIZE** Estimate: $400 - $600

Lot 659 Sarum Soldiers Her Majesty’s Royal
State Trumpeters. 24 pieces. Excellent condition.

ot N Lot 660 Ducal Merchant Marine Academy Marching Band. 104 pieces.
Unboxed. Estimate: $250 - $350 Excellent condition. 4 original boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING Lot 661 lan Stewart Moroccan Elite Guards Band
DUE TO LARGE LOT SIZE* Estimate: $600 - $800 102 pieces. Excellent condition. Unboxed. **EXTRA

SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $500 - $700

Lot 662 Ducal US Army “Commandants Own” Band

The Yellowjackets. 101 pieces. Excellent condition. Unboxed. Lot 663 RPWM Marching Band of the British 17th Lancers (Death Lot 664 Dorset Soldiers Band of the Italian Carabinieri
**EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800 or Glory Boys). 100 piecesg. Excellent condition. Unboxed. **E(XTRA Italian Police. 109 pieces. Excellent c*o*nditiqn. Ur.1boxed. *EXTRA
SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE** Estimate: $600 - $800 SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE* Estimate: $700 - $900
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Lot 665 Martin Richie Colors, Escort and Band of the Lot 666 Ducal Bahamas Police Band 108 pieces. Excellent
US Air Force. 110 pieces. Excellent condition. Unboxed.  condition. 2 large original presentation boxes. Boxes excellent.

’I’E*SE"):nTSQ ilél(l)lzlflgg)[l))UE TO LARGE LOT SIZE** **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE LOT SIZE* Estimate: $700 - $900 SUB S CRIBE TODAY
TO
OrDp Toy SOLDIER
MAGAZINE!

Continuously published for over 45 years.
Compliments Old Toy Soldier Auctions USA.
Subscribe for information about past and
upcoming auctions, background, provenance,

& value of your toy soldiers.

Lot 667 Ducal Colours and Band of the Parachute Regiment OLD TOY SOLDIER

The Red Devils. 113 pieces. Excellent condition. 4 original
boxes. Boxes excellent. **EXTRA SHIPPING DUE TO LARGE
LOT SIZE* Estimate: $600 - $800

OLD TUSOLDIER

MAGAZINE

OLDTOYSOLDIER.COM
EMAIL: BREMARIEDAY@GMAIL.COM

ARUCTIONS US ﬂ PHONE: 412-343-8733
FEnd of Sale
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OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: CONDITIONS OF SALE

1. Old Toy Soldier Auctions USA acts as an agent for the
seller. The contract of the sale of the property is between the
seller and the buyer. No statements made within this catalog
or made by a representative of or employee of Old Toy Soldier
Auctions shall be deemed to be a warranty, representation,
or assumption of liability with respect to the property’s age,
condition, size, quality, variety, importance, provenance, or
historical relevance. All property is sold “as is” 7 days after
delivery and/or 30 days from sale date.

2. Buyers are responsible for satisfying themselves
concerning the condition of the property.

3. The Auctioneer will be solely responsible for determining
the bidding increments.

4. The Auctioneer will be the final judge in deciding which
bidder has won an item. In the event of a dispute, the
auctioneer at his discretion, shall decide whether to reopen
bidding or not.

5. If an error in the catalog has been made, we sell by the
item photographed (pictured). If you have any doubt, contact
the auctioneer prior to bidding.

6. Absentee Bids: We are authorized to execute bids on your
behalf. Complete an Absentee Bid Form and return to Old
Toy Soldier Auctions BEFORE the absentee bid deadline.
We cannot accept “Buy” bids. In the event that two identical
bids are received, the first bid form received by Old Toy
Soldier Auctions will have preference.

7. Online bids: You must first register on LiveAuctioneer’s
website. Old Toy Soldier Auctions reserves the right, in our
sole discretion, to refuse your registration or participation
in the auction or to revoke your permission to participate
before, during or after the sale.

8. Submit all questions regarding upcoming auction items at
least 48 hours prior to the date of auction. We will make every
effort to answer all submitted questions in a timely manner.
However, we cannot guarantee that questions submitted
within 48 hours of the auction date will be answered prior to
the auction.

9. All sales are final.

10. A 23% buyer’s premium will be added to all successful bids.
A 3% discount will be applied for payment by check or cash if
paid within 15 days. Discount only applied to payment made
within this time frame. Purchases through Liveauctioneers.

com will incur an additional 5% buyer’s premium. OTS Auctions
reserve the right to hold all merchandise paid by check until
payment has been cleared by the bank.

11. There will be a $50 charge added to all wire transfers.

12. In the event property is not paid for in full, Old Toy
Soldier Auctions may pursue one or more of the following
rights or remedies. A) charge interest at 2% per month of the
unpaid balance. B) hold the defaulting buyer liable for the
total amount due and commence legal proceedings for its
recovery together with interest, legal fees and costs to the
fullest extent permitted under applicable law. C) Cancel the
sale D) resell the property E) Or to take such other action as
we deem necessary or appropriate.

13. Items not claimed within three months of sale date will be
considered forfeited and will become the property of Old Toy
Soldier Auctions, USA.

14. Old Toy Soldier Auctions has the capability to ship to
international bidders. By law, Old Toy Soldier Auctions
cannot, and will not, declare lesser values for any
international purchases and all shipments will include
the invoice with purchase totals including the buyer’s
premium and shipping cost. All international bidders
are responsible for knowing their country’s laws on
importing items and for paying all customs and duties
on the items.

15. Old Toy Soldier Auctions are not responsible for any
typographical errors or omissions in this catalog or price key.
Photographs in this catalog are of the actual objects being
sold but are not shown to scale.

16. Old Toy Soldier Auctions reserves the right to withdraw
any property before, during and after the sale and shall have
no liability whatsoever for such withdrawal.

17. In no event will our liability to a purchaser exceed the
purchase price actually paid. Old Toy Soldier Auctions will not
be responsible for any errors or failures to execute bids placed
online or for any errors or omissions in connection therewith
including, without limitation, errors or failures caused by (i)
a loss of connection to the internet or the LiveAuctioneer’s
Online Platform software by either Old Toy Soldier Auction’s
or the client; (ii) a breakdown or problem with Old Toy Soldier
Auctions or LiveAuctioneers Online Platform software; or (iii)
a breakdown or problem with a client’s Internet connection,
mobile network or computer.
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18. Old Toy Soldier Auction’s content on LiveAuctioneer’s
Online Platform (“Web Site” or “Platform”) is published and
maintained by LiveAuctioneers. If you are a registered user
of LiveAuctioneers, the LiveAuctioneer’s Privacy Policy
governs your agreement with LiveAuctioneers with respect
to LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and disclosure
of your personal information. Old Toy Soldier Auction’s does
not control and is not responsible for the information and
privacy practices of LiveAuctioneer’s on the LiveAuctioneer’s
Web site, which is operated entirely by LiveAuctioneers. You
agree that Old Toy Soldier Auctions and its affiliates will not
be responsible for, and that you release Old Toy Soldier
Auctions and its affiliates from, any and all claims, liabilities,
damages, losses and expenses related to unauthorized
access to or use of, or any security breach relating to or
affecting, LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and
disclosure of your personal information.

19. If any part of these Conditions of Sale are found by any
court to be invalid, illegal or unenforceable, that part shall be
discounted and the rest of the conditions shall continue to be
valid to the fullest extent permitted by law.

20. By bidding at auction, by written bid, telephone or other
means, the buyer indicates acceptance of these Conditions
of Sale.

21. The rights and obligations with respect to the Conditions
of Sale shall be governed by the laws of the state of
Pennsylvania. OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA:
CONDITIONS OF SALE Copyright 2024, Old Toy Soldier
Auctions, Ray Haradin. All rights reserved. Copyright
includes, but not limited to, print, media, microfiim and
electronic media, such as CDROM’s and online computer
services.
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